[image: image1.png]BALIKOPTOCTAH PECMYBNKANBI COBET

WIMWH PAOHbI CENbCKOro NMOCENEHNA
MYHULIMMATb PANOHbBIHbIH, BANTUVCKMN CENTbCOBET
BANTUVKA AYbIN MYHULIMMATIBHOTO PAIOHA
COBETbI AYblfl WFMUHCKU PANOH
BEUNOMSNE COBETHI PECMNYBNNKN BALLKOPTOCTAH
452415, bantuka aybinel, Y3ak ypam, 43 452415, c. BanTuka, yn. LientpansHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, chakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

              КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
  «20» июнь  2023й.           №446              «20» июня  2023г.
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 29 созыва

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 28 созыва, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 29 созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иглинские вести», на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: с,Балтика, ул.Центральная д.43, на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

И.М.Бугвин